

# **4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Årsrapport

14. november 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2012**

---

**John Richard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Goldschmidtsvænget 6  
5230 Odense M  
Telefonnummer: 60160177  
e-mailadresse: 4audit@mail.dk  
CVR-nr: 34054657  
Regnskabsår: 14/11/2011 - 30/06/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for en godkendt revisionsvirksomheds arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetence.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 28.042 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 14. nov 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>139.441</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-95.388
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>44.053</b>
Andre finansielle indtægter .....		20
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.581
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>37.492</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>37.492</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-9.450
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		28.042
<b>I alt</b> .....		<b>28.042</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender .....		351.696
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>351.696</b>
Likvide beholdninger .....		66.759
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>418.455</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>418.455</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		28.042
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>108.042</b>
Gæld til banker .....		153.348
Skyldig selskabsskat .....		9.856
Anden gæld .....		147.209
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>310.413</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>310.413</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>418.455</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	75.717
Pensionsbidrag	8.540
Øvrige personaleomkostninger	11.131
	<b>95.388</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>
Årets aktuelle skat	9.450
	<b>9.450</b>

## 3. Egenkapital i alt

	<b>Anparts-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	0	28.042	0	28.042
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>28.042</b>	<b>0</b>	<b>108.042</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. dec 2012.